

CENOVÁ NABÍDKA

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14

Položkový rozpočet

Ilustrační obrázek a kód	Popis	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH celkem
STUDOVNA						
stolek	stolek, rámová konstrukce - povrchová úprava prášková barva, rozměry (ŠxH) 600x600 mm, stolová deska LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	50	3 210 Kč	160 500 Kč	33 705 Kč	194 205 Kč
deska stolu	deska stolu na konzolích ze zdi, rozměry (ŠxH) cca 5375x420mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	1	15 935 Kč	15 935 Kč	3 346 Kč	19 281 Kč
skříňka	skříňka na prezentační materiály, rozměry (ŠxHxV) 800x400x750 mm, materiál LTD tl. 18 mm, dezén bříza (dle vzorku LTD)	1	14 746 Kč	14 746 Kč	3 097 Kč	17 843 Kč
prezentační stolek	prezentační stolek na kolečkách, rozměry cca (ŠxHxV) 600x450x1100 mm, materiál LTD tl. 18 mm, dezén bříza (dle vzorku LTD)	1	13 376 Kč	13 376 Kč	2 809 Kč	16 185 Kč
KNIHOVNA						
stolek (1)	stolek, rámová konstrukce - povrchová úprava prášková barva, rozměry (ŠxH) 600x600 mm, stolová deska LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	16	3 210 Kč	51 360 Kč	10 786 Kč	62 146 Kč
posedové schody (3)	posedové schody, celkové rozměry (ŠxVxH) 5333x978x1487mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)/zpevněná kovová konstrukce	1	99 394 Kč	99 394 Kč	20 873 Kč	120 267 Kč
posedové schody (4)	posedové schody, celkové rozměry (ŠxVxH) 2509x652x1516mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)/zpevněná kovová konstrukce	1	42 828 Kč	42 828 Kč	8 994 Kč	51 822 Kč
modul knihovny (5)	modul knihovny oboustranná, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x600mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	20	17 585 Kč	351 700 Kč	73 857 Kč	425 557 Kč
modul knihovny (6)	modul knihovny jednostranná, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x600mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	4	12 568 Kč	50 272 Kč	10 557 Kč	60 829 Kč
modul knihovny (7)	modul knihovny s otvorem pro sezení, celkové rozměry (ŠxVxH) 1466x2955x600mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	2	21 128 Kč	42 256 Kč	8 874 Kč	51 130 Kč
modul knihovny (8)	modul knihovny se stolovou deskou, celkové rozměry (ŠxVxH) 1466x2955x600mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	3	19 985 Kč	59 955 Kč	12 591 Kč	72 546 Kč
modul knihovny (9)	modul knihovny se průchodem, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x600mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzorku LTD)	2	5 946 Kč	11 892 Kč	2 497 Kč	14 389 Kč

modul knihovny (10)	modul knihovny u stěny s posedovými schody, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x400mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	16	15 235 Kč	243 760 Kč	51 190 Kč	294 950 Kč
modul knihovny (11)	modul knihovny u stěny s pultem, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x400mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	11	14 498 Kč	159 478 Kč	33 490 Kč	192 968 Kč
modul knihovny (12)	modul knihovny u stěny s pultem (nástavec), celkové rozměry (ŠxVxH) 733x1480x400mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	2	6 771 Kč	13 542 Kč	2 844 Kč	16 386 Kč
modul knihovny (13)	modul knihovny u stěny s pultem (nástavec nad dveřmi), celkové rozměry (ŠxVxH) 733x740x400mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	2	3 675 Kč	7 350 Kč	1 544 Kč	8 894 Kč
modul knihovny (14)	modul knihovny u stěny s pultem s uzavíratelnou a uzamykatelnou skříňkou s dveřmi, celkové rozměry (ŠxVxH) 733x2955x400mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	2	16 976 Kč	33 952 Kč	7 130 Kč	41 082 Kč
pracovní pult knihovnic (19)	pracovní pult knihovnic, celkové rozměry (ŠxVxH) 2860x1010x1800mm, materiál LTD tl. 18 mm olepená ABS hranou, dezén bříza (dle vzornku LTD)	1	69 116 Kč	69 116 Kč	14 514 Kč	83 630 Kč
CELKEM BEZ DOPRAVY A MONTÁŽE				1 441 412 Kč	302 697 Kč	1 744 109 Kč
Zkreslení TPV (výrobní dokumentace, která bude před samotnou výrobou schválena investorem)		1	25 000 Kč	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč
Likvidace odpadu a obalových materiálů		1	2 500 Kč	2 500 Kč	525 Kč	3 025 Kč
Doprava		1	15 000 Kč	15 000 Kč	3 150 Kč	18 150 Kč
Manipulace a montáž		1	115 000 Kč	115 000 Kč	24 150 Kč	139 150 Kč
CELKEM VČETNĚ DOPRAVY A MONTÁŽE				1 598 912 Kč	335 772 Kč	1 934 684 Kč

Ocenění neobsahuje elektropráce, instalátérské práce, VZT práce - ani drobné stavební úpravy.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů účinných v době zdanitelného plnění.